www.cmbcberibe ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n I Centro ~ 8eberíbe/CE
CEP.: 62.840..QOO
fone/Fax! (85) 338.1022 /338.1045
CNPJ n. 73525.198/0001-09
E-Mal!. r: ,r,! ·~.=n,,-,t'r,--,~ __ I=~==--~

tâmara Munielpal de
BEBERmE

REQUERIMENTO N. 0202/2019

Requer Envio de Expeúíeilte ao Comundanie da 2Q Cia í 1Q
Batalhão PM, Sr. Major Mario Cunha Lima, convidando-o
para comparecer à Sessão Ordinário na Câmara Municipal
de Beberibe no dia 07 de maio de 2019 a partir das 9h, na
forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

Os Vereadores abaixo assinados no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à presença de V.Exa., com

a finalidade específica de requerer o envio de expediente ao Comandante da 2º Cia / 1º Batalhão

PM, Sr. Major Mario Cunha Lima, convidando-o para comparecer à Sessão Ordinária na Câmara

Municipal de Beberibe no dia 07 de maio de 2019 a partir das 9h, na forma Que indica.

Justifica-se o presente requerimento a fim de tratar sobre o Policiamento do

Município de Beberibe.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 29 DE ABRIL DE 2019.

Eduardo Ribeiro Lima
Vereador de Beberibe

~Oda~fr~ -.
Anderson peroba Gomes
Vereador de Beberibe

frk,(J.c Q c1 ~ ~
Berenice Amorim Carneir~ pos Medeiros

Vereadora de Beberibe Vereador de Beberibe
Página 2 de 2

www.cmbeberibe.ce.gov.br

tâmara Municipal de
EBERmE

Rua Mana Calado, s!n ! Centro í Beberibe/CE
CEP.: 62.840...QOO
Fone/Fax: (8S) 338.1022 /338.1045
CNPJ n. "3 525,198/0001-09
E-MaiL • .9:

Vicente Júnior Fer ndes Maia
Vereador de Beberibe

&d!P(i&Ge !ri;{ó ?f ,foi efl~ ,
Francisco Rebouças Lima
Vereador de Beberibe

;2Qr2:~J"O!lL _y-L/i=~
Joaquim Jose Neto

Vereador de Beberibe

João Barbosa da Cruz
Vereador de Beberibe

buquerque
Vereador e Beberibe

04010 f1/e ikttet}ca U}tr )Iuv
Antônio Francisco da Silva

Vereador de Beberibe
Eduardo Alves de Carvalho Filho

Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br